{r 03p?
MUNICÍpIo DE SANTANA Do sÃo

FRANCISCO/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO NO

3312023

PREcÃo ELETRôr.lco No zgtzozg

PRocESSo LlctrATónlo zgt2ozg

ffi
LICITANET-
tErrr{ôaa nrrrfilc r..o

No dla 07 de Novembro de 2023, no(a) iluNlclPlo DE SANTANA Do SÃO FRANclscOrSE , tnscrito(a) no CNPJ 32.840.347/0001.46, com sede à pC PRACA SETE
DE SETEMBRO n' S/N CEP 49985{00 - Santana do São Francisco€E neste ato legalmênte representsdo por RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA cRUz, portador do
CPF n' 265E8765568, RESOLVE registÍar pÍ€ços para eventual aquislção em Íaca da apÍ€sontaçâo de(s) pÍoposta(s) da(s) empresa(s) abaixo quâliticâdâ(s):

Fornecedor: PONTO CERTO iIATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULTCOS LTDA CNPJ: í0.E2í.3S6rOOOí.29

Representante: Jose Edivaldo dos Santos Concsição

Telefone: (7 9) 3222-985

Emall: pontocerto@lojapontodaeletricidade.com.br

. ,iereço: AV DOUTOR CARLOS FIRPO, 323 - CENTRO, Aracaju . SE - 490ÍO-2SO

Item: 6 Quantldade:20,00 Unldads: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV Preço Unltárlo: R$ Valor Total: R$í.539,80
76,99

Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 60 mm COM 6 ,00 m

Item: 7 Quantidade: Unldade: UN
400,00

Descrição: JOELHO 90' PVC SOLDAVEL 20 mm

Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV Preço Unltárlo: R$ 0,i9 Valor Totat: R$76,00

Item: 8 Quantldade: Unidade: UN
230,00

Descrição: JOELHO 90" PVC SOLDÁVEL 25 mm

ÍúaÍca: FORTLEV Modelo: FORTLEV Preço Unltárlo: R$ 0,28 ValoÍ Totat: R$64,40

Item: 57 Quantldade: Unldade: UN
190,00

;scrição: TÊ PVc SOLDAVEL 40 mm

Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV Preço Unttárlo: R§ 2,99 VatorTotal: R$S38,20

Item: 88 Quantidade: 36,00 Unldade: UN

Descrigão: CAP PVC SOLDÁVEL 50 mm

Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV Preço Unltárlo: R$ í,97 Vatorlotal: RS70,9Z

Item: 92 Quantldade:45,00 Unldade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrlgão: BUCHADE neOUÇÃO pVC SOI-OÁVEL CURTA4o x 32 mm

Preço Unltárlo: R$ 1,55 Valor Total: R$69,75

Item: 99 Quantldade: 30,00 Unldade: UN irarca: FORTLEV Modoto: FORTLEV Preço Unttárto: R$ 3,09 Valor Total: R$92,20

Descrlção: BUCHA DE neOUçÃO pVC SOLDAVEL LONGA 50 x 25 mm

Item:
100

Quantidade: 36,00 Unldade: UN Marca! FORTLEV Modelo: FORTLEV Preço Unltárlo: R$ 4,70 Valor Total: R$í69,20

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO pVC SOLDAVEL LONGA 50 x 32 mm

Total: R$ 83.817,78

, ltem:
í0í

Quantldade: 18.00 unldade: uN Marca: FoRTLEV Modeto: FoRTLEV preço unltárto: R$ 8,49 vatoÍ Tota!: R$í52,82

DESCTIçãO: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL LONGA 60 X 20 MM

Item:

102
Quantldad.:9'00 Unldade: UN Marca: FoRTLEV Modelo: FORTLEV preço Unttárto: RS 8,49 vatorTotat: R$76,4,1

DESCT|çãO: BUCHA DE REDUçÃO PVC SOLDAVEL LONGA 60 X 25 MM

Item: Quantldade: 9,00 Unldade: UN llarca: FORTLEV Modeto: FORTLEV preço unltárlo: R$ 8,66 vstoÍ Tota!: R$77,94

DESCT|çãO: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 60 X 32 MM

103

Item: Quantldade:9,00 unldade: uN Marca: FORTLEV Modelo: FoRTLEV

DESCTIçãO: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 60 X 40 MM

104
Prego Unltárlo: R$

11,70

Valor Total: R$105,90

Item:
1í0

Quantldade: 18,00 Unldade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

rscrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CoM FLANGE ANEL pARA cAtXA D'AcuA 60 mm\-/

Preço Unltárlo: R$

24,00
Valor Total: R$432,00

Item:
111

Quantldade: 73,00 Unldade: UN Marca: FORTLEV Modeto: FORTLEV

Descrlção: TUBO PVC DE ESGOTO DE 40 mm

Preço Unltárlo: Rg Vator Total: R$l.925,00
25,00

113

Item: Quantrdade:45,00 unldade: uN Marca: FORTLEV Modeto: FORTLEV

Descrlção: TUBO PVC DE ESGOTO DE 75 mm

Preço Unltário: R$ Valor Totat: R$l.570,50
34,90

Item:

117

Quantidade: Unidade: UN
230,00

Marca: FoRTLEV Modeto: FoRTLEV preço unttárto: R$ 1,s0 valorTotat: R$345,00

Descrição: LUVA PVC DE ESGOTO DE 40 mm

Item:

118

\-1

Quantidade: Unidade: UN
140,00

rcrição: LUVA PVC DE ESGOTO DE S0 mm

Marca: FoRTLEV Modeto: FoRTLEV preço unltárto: Rg 2,9s vator Total: R$413,00

119

!tem: ouantldadê:9o,oo unrdsdo: uN Marca: FORTLEV Modeto: FORTLEV Preço Unitárlo: R$ 5,00 Valor Total: R$4SO,OO

Descrição: LUVA PVC DE ESGOTO DE 75 mm

126

Item: Quantidade: Unidade: UN
230,00

Descrição: JOELHO PVC 90" DE ESGOTO DE 100 mm

IUlarca: FORTLEV Modelo: FORTLEV preço unltárlo: R$ 6,00 valor Total: R$í.3g0,00

Item:
128

Quantidade: 90,00 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrigão: JOELHO PVC 90" DE ESGOTO DE 200 mm

Preço Unltárlo: R$ Valor Total: R$S.400,00
60,00

Item
132

Quantidade: Unidade: UN
230,00

Marca: FoRTLEV Modelo: FoRTLEV preço unltárto: R$ 7,@ valorTotal: RsÍ.610,00

Total: R$ 83.8í 7,78

9#3Descrtião: TÊ PVc DE ESGoro DE loo mm

!tem: Quantldade: 50,00 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV Preço Unltár{ol R$ 4,09 Vator Total: R$2O4,SO

Descrição: CAP PVC DE ESGOTO DE 50 mm

136

Item: Quantldades 50,00 Unldadc: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV Preço Unltárlo: Rg 7,24 valor Totat: R$362,00
137

Descrição: CAP PVC DE ESGOTO DE 75 mm

Item

138

Quantidade: 50,00 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: CAP PVC DE ESGOTO DE 100 mm

Preço Unltárlo: R$

10,39

Valor Total: R$519,50

Item:
í39

Quantidade:25,00 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: CAP PVC DE ESGOTO DE 150 mm

Preço Unltárlo: R$

39,79
Valor Total: R$994,75

Item: Quantldade: 25,00 Unidade: UN
t0

\/
Descrigão: CAP PVC DE ESGOTO DE 200 mrn

Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV Preço Unltárlo: R$ Valcr Total: R$1.572,25
62,99

141

Item: Quanüdade: 50,00 Unldade: UN llarca: FORTLEV Modelo: FORTLEV Preço Unltárlol Rg 5,14 Valor Total: R$2S7,00

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO pVC ESGOTO DE 50 x 40 mm

142

Item: Quantldade:50,00 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO pVC ESGOTO DE 75 x 50 mm

Preço Unltárlo: R$ Valor Total: R$1.149,50

22,99

Item Quantidade: 50,00 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: BUCHADE REDUçÃO pVC ESGOTO DE 100 x 75 mm

Preço Unltárlo: R$ Valor Total: R$2.357,00

47,14143

ltem:

_o
Quantidade: 50,00 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO pVC ESGOTO DE 200 x 150 mm

Preço Unltárlo: R$

209,94

Valor Total:

R$í 0.447,00

Item:
145

Quantidade: 14,00 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrigão: CAIXA D'AGUA POLTETTLENO 250 L

Preço Unitário: R$ Valor Total: RS2.081,80

149,70

147

Item: Quantidade: 25,00 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: CAIXA D'AGUA POLTETTLENO 500 L

Prego Unltárlo: R$ Valor Total: R$5.724,75
22g,gg

148

Item: Quantidade:25,00 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV Preço Unltário: R$ Valor Total: RS6.747,50

269,90

Descrição: cAtXA D'AGUA POLIETILENO 1000 L

Total: R$ 83.8í7,78

167

Item: Quantldade: 13,00 Unldade: UN Marca: COBRA Modelo: COBRA

Descrição: RESGITRO DE GAVETA 32 mm

Preço Unltárlo: R$

37,99
Valor Total: R$493,87

175

Item: Quantldade: 90,00 Unldade: UN Marca: LUCONI Modelo: LUCONI

Descrigão: ENGATE FLEXÍVEL 100 cm

Preço Unltárlo: R$

11,00

Valor Total: R$990,00

Item:
176

Quantldade: Unldade: UN Marca: LUCONI

140,00

Descrição: TORNETRA PúSTICA DE JARDIM

Modelo: LUCONI Preço Unltárlo: R$ 3,50 Valor Total: R$490,00

177

Item: Quantldade: Unldade: UN

249,00

Descrição: TORNETRA PúST|CA PVC PARA IÁVATÓR|O 1/2

Marca: LUCONI Modelo: LUCONI Preço Unltárlo: R$ 6,00 Valor Total: R$1.488,00

Item:
179

Quantldade: Unldade: UN
190,00

Marca: LUCONI Modelo: LUCONI Preço Unltárlo: R$ Valor Total: R$3.420,00
19,00

escrição: ToRNEIRA PúSTICA PVC PARA PaAltz\,
Item
í88

Quantldade: Unldade: UN
225,O0

Marca: LUCONI Modelo: LUCONI Preço Unltário: R$ 3,00 Valor Total: R$675,00

Descrição: VALVULA PARA LAVATÓR|O DE LOUçA

196

ltem: Quantidade: Unldade: UN

160,00

Descrição: TUBO DE DESCARGA SOBREPOR

Marca: LUCONI Modelo: LUCONI Preço Unltárlo: R$ 7,00 Valor Total: R$l.120,00

í97
Item: Quantldade: 60,00 Unidade: UN Marca: LUCONI Modelo: LUCONI

Descrigão: RALO SINFONADO

Preço Unltárlo: R$

í 0,00

Valor Total: R$600,00

Quantidade: 30,00 Unidade: UN Marca: TAF

. êscrição: CAIXA DE GORDURA 40 x 40 cm

Item Modelo: TAF Preço Unltárlo: R$ Valor Total: R$7.500,00

250,00í98

Item:
í99

Quantidade: 30,00 Unidade: UN Marca: TAF Modelo: TAF Preço Unltárlo: R$ Valor Total: R$9.600,00

320,00

Descrição: CAIXA DE GORDURA 60 x 60 cm

Item: Quantldade: 14,00 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV Preço Unltárlo: R$ 8,00 ValorTotal: R$í12,00

Descrição: CAIXA SIFONADA 1 00X1 00DN50

200

Item

218
Quantidade: 30,00 Unidade: UN Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX

Descrição: CHAVE BOIA ELÉTRICA DE NIVEL

Preço Unltárlo: R$

27,99
Valor Total: R$839,70

Item: Quantidade:28,00 Unidade: UN Marca: ROCO Preço Unltárlo: R$ Valor Total: RS1.1 47,72
40,99220

Modelo: ROCO

Total: R$ 83.817,78

J

, Descrição: MECANISMO P/ cAtxAAcopLADAcoMpLETo

Item: Quantldade: Unidade: UN
222 120,00

Descrlção: ADESIVO COLA CANO PVC

uarca: PoLlruBES Modelo: PoLlruBES preço unttárto: Rg 2,90 valor Total: R$g4g,oo

Item: Quantldade: Unidade: UN
120,00

Marca: GOOL Modelo: GOOL Preço Unltárlo: R$ 2,00 Valor Total: R$240,00
223

Descrição: FITA VEDA ROSCA

Item: Quantidade: 2Z,AO Unidade: UN

Descrição: BROCA PARA MADETRA 10 mm

Marca: HEAVY

DUTY
Modelo: HEAW
DUTY

Preço Unltárlo: RS 8,50 Valor Totat: R$187,00
3í8

Item Quantldadê: 10'00 unidade: UN Marca: NoVE í Modelo: NovE 54 preço unltárlo: R$ g,40 valor Total: R$g4,oo

Descrigão: CHAVE DE FENDA ESTRELA PEQUENA

,r2

\-"
Item: Quantidade: 10,00 Unidade: UN Marca: NOVE 54 Modelo: NOVE 54

Descrição: CHAVE DE FENDA GRANDE

Prego Unltárlo: R$

13,60

Valor Total: R$136,00

343

Item: Quantidade: 1O,OO Unidade: UN Marca: NOVE 54 Modelo: NOVE 54

Descrição: CHAVE DE FENDA MÉDn

Preço Unltárlo: R$

12,00

Valor Total: R$120,00

Item:

34
ouantldadê: 10,00 unidade: uN Marca: NovE 54 Modelo: NovE 54 preço unttárlo: R$ 9,ü) vator Total: R$go,oo

Descrição: CHAVE DE FENDA PEQUENA

345

Item: Quantidade: 10,00 Unidade: UN Marca: NOVE 54 Modelo: NOVE 54

Descrição: JOGO DE CHAVE DE FENDA

Prego Unitárlo: R$

í 9,00

Valor Total: R$190,00

Item:
D

Quantidade: 7,00 unidade: uN Marca: MOMFORT Modelo: MoMFoRT

Descrição: MARRETA DE 5 KG

Preço Unltárlo: R$

80,00

Valor Total: R$560,00

Item:
417

Quantidade: 30,00 Unidade:
PAR

Marca: NOVE 54 Modelo: NOVE 54 Preço Unltário: R$ Valor Total: R$4.S00,00
150,00

Descrição: LUVA ISOLANTE DE BORRACHA ALTA TENSÃO

Total: R$ 83.817,78

As especiÍicaçôes tácnicas con§tantes do processo em opÍgrafo, assim como todas as obrigaçóes e condi@es descÍitas na minuta da Ata de Rggistro dE pr€ços e na
Proposta de Pregos integram esta ARB lnd€pendentemente de transcrição.

A validade destra Ata de Regisúo de preços á atá 0ln1no21, a contar do dia 07t1112023 .

A presente Ata de Registro de preços, após lida ê âchada conÍoÍme, é assinada pelas partes.

RICARDO JOSÉ RORlz SILVA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

341

M
J53aRICARDO JOSE RORIZ SILVA CRUZ

26588765568

Dados: 081 11 12023 08:44:08

PONTO CERTO I,IATERIAIS ELETRTCOS E HIDRAULIGOS LTDA
10.821.3361000í íg

Assinado de forma dlgltal por:

Jose Edlvatdo dos Santos Concelgão
71316930572

Dados: 07 I 11 12023 09: I 9:05

-/

v